MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Resultado da Prova Escrita e Convocação para Entrevista

Edital 6/2025 - DGCE/RIFB/IFBRASILIA

O Diretor-Geral do Campus Ceilândia, nomeado pela Portaria nº 713/ REITORIA/IFB, de 31 de julho de
2023, publicada no Diário Oficial da União em 01 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais
e, de acordo com as disposições da legislação pertinente, torna público o resultado preliminar para o
Programa Monitoria Remunerada e Monitoria Voluntária para Estudantes com Necessidades
Específicas.

1- Resultado:

CONVOCAÇÃO DAS ENTREVISTAS DO TURNO MATUTINO

MATRÍCULA NOTA DA PROVA SITUAÇÃO ENTREVISTA
PRESENCIAL

231102600030 5,0 ELIMINADO(A) INDEFERIDO

231102610007 NÃO COMPARECEU ELIMINADO(A) INDEFERIDO

231102600016 9,0 CLASSIFICADO Dia 28/04 às 9h00

231102610026 10,0 CLASSIFICADO Dia 28/04 às 9h20

231102610003 NÃO COMPARECEU ELIMINADO(A) INDEFERIDO

222108100033 10,0 CLASSIFICADO Dia 28/04 às 9h40

221108100002 NÃO COMPARECEU ELIMINADO(A) INDEFERIDO

221108100010 NÃO COMPARECEU ELIMINADO(A) INDEFERIDO

232108100045 NÃO COMPARECEU ELIMINADO(A) INDEFERIDO​​​​​​​

232108100023 NÃO COMPARECEU ELIMINADO() INDEFERIDO

232108100036 NÃO COMPARECEU ELIMINADO(A) INDEFERIDO

241102600117 NÃO COMPARECEU ELIMINADO(A) INDEFERIDO

212108100047
NÃO COMPARECEU ELIMINADO(A) INDEFERIDO

2111081000011 NÃO COMPARECEU ELIMINADO(A) INDEFERIDO

212108100030 NÃO COMPARECEU ELIMINADO(A) INDEFERIDO

241102600078 8,0 CLASSIFICADO Dia 28/04 às 10h00

242108100050 NÃO COMPARECEU ELIMINADO(A) INDEFERIDO

242108100044 NÃO COMPARECEU ELIMINADO(A) INDEFERIDO

242108100057 7,0 CLASSIFICADO Dia 28/04 às 10h20

222108100026 NÃO COMPARECEU ELIMINADO(A) INDEFERIDO

241102600084 NÃO COMPARECEU ELIMINADO(A) INDEFERIDO

242108100044 5,0 ELIMINADO(A INDEFERIDO

231102610050 10,0 CLASSIFICADO Dia 28/04 às 10h40

241102600124 7,0 CLASSIFICADO Dia 28/04 às 11h00

212108100023 9,0 CLASSIFICADO Dia 28/04 às 11h20

CONVOCAÇÃO DAS ENTREVISTAS DO TURNO VESPERTINO

MATRÍCULA NOTA DA PROVA SITUAÇÃO
ENTREVISTA

PRESENCIAL

221108100002 NÃO COMPARECEU ELIMINADO(A) INDEFERIDO

242108100052 NÃO COMPARECEU ELIMINADO(A) INDEFERIDO

222108100008 NÃO COMPARECEU ELIMINADO(A) INDEFERIDO

241102600095 NÃO COMPARECEU ELIMINADO(A) INDEFERIDO

241108100053 NÃO COMPARECEU ELIMINADO(A) INDEFERIDO

221108100002 NÃO COMPARECEU ELIMINADO(A) INDEFERIDO

251108100024 NÃO COMPARECEU ELIMINADO(A) INDEFERIDO

242108100010 NÃO COMPARECEU ELIMINADO(A) INDEFERIDO

251108100034 NÃO COMPARECEU ELIMINADO(A) INDEFERIDO

241108100080 NÃO COMPARECEU ELIMINADO(A) INDEFERIDO

251104140075 NÃO COMPARECEU ELIMINADO(A) INDEFERIDO

251108100004 NÃO COMPARECEU ELIMINADO(A) INDEFERIDO

232108100024 NÃO COMPARECEU ELIMINADO(A) INDEFERIDO

211108100016 9,0 CLASSIFICADO Dia 28/04 às 14h00

241104140023 10,0 CLASSIFICADO Dia 28/04 às 14h20

232108100043 8,0 CLASSIFICADO Dia 28/04 às 14h40

242108100052 NÃO COMPARECEU ELIMINADO(A) INDEFERIDO

242104150088 9,0 CLASSIFICADO Dia 28/04 às 15h00

09329236154 (CPF)
NÃO É ALUNA DO

IFB ELIMINADO(A) INDEFERIDO

Código Verificador:
Código de Autenticação:

2.0 Interposição de recursos:

2.1 O estudante que desejar interpor recurso contra o resultado preliminar das avaliações deste
processo seletivo deverá preencher o formulário (ANEXO IV) no prazo indicado no cronograma do Edital
6/2024 - DGCE/RIFB/IFBRASILIA e encaminhá-lo ao NAPNE pelo e-mail: napne.ccei@ifb.edu.br.

(documento assinado eletronicamente)
Paulo Henrique Sales Wanderley

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Henrique Sales Wanderley , DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGCE, em 25/04/2025 12:17:43.

Este documento foi emi9do pelo SUAP em 25/04/2025. Para comprovar sua auten9cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

613589
4267afe502

Campus Ceilândia
QNN 26, Área Especial, None, P Sul,

CEILÂNDIA / DF, CEP 72.220-260
(61) 2103-2170